
Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 1 / 9 

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 0000 

 0000 0000 1111 000000000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 930 000,00 
 0000 0000 1112 000000000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 30 000,00 
 0000 0000 1113 000000000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 80 000,00 
 0000 0000 1121 000000000 000 Daň z příjmů právnických osob 823 000,00 
 0000 0000 1211 000000000 000 Daň z přidané hodnoty 1 950 000,00 
 0000 0000 1337 000000000 000 Poplatek za komunální odpad 138 600,00 
 0000 0000 1341 000000000 000 Poplatek ze psů 7 800,00 
 0000 0000 1343 000000000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 600,00 
 0000 0000 1344 000000000 000 Poplatek ze vstupného 1 500,00 
 0000 0000 1361 000000000 000 Správní poplatky 500,00 
 0000 0000 1381 000000000 000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z  18 000,00 
 0000 0000 1511 000000000 000 Daň z nemovitých věcí 220 000,00 
 0000 0000 4112 000000000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 66 000,00 
 0000 0000 4122 000000710 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 500 000,00 
 0000 0000 4122 000014004 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 650 000,00 
 Org: Pol: 0000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   1 

150 000,005 416 000,00 *** 
 Celkem  Par: 0000 5 416 000,00 

 1031 Pěstební činnost 

 1031 0000 2131 000000000 000 Příjmy z pronájmu pozemků 4 000,00 

 Org: 0000   4 000,00 ** 
 Celkem  Par: 1031 Pěstební činnost 4 000,00 

 1069 Ostatní správa v zemědělství 

 1069 0000 2131 000000000 000 Příjmy z pronájmu pozemků 27 000,00 

 Org: 0000   27 000,00 ** 
 Celkem  Par: 1069 Ostatní správa v zemědělství 27 000,00 

 2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 

 2119 0000 2343 000000000 000 Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z  50,00 

 Org: 0000   50,00 ** 
 Celkem  Par: 2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 50,00 

 2310 Pitná voda 

 2310 0000 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 32 000,00 
 2310 0000 2132 000000000 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich  7 100,00 

 Org: 0000   39 100,00 ** 
 Celkem  Par: 2310 Pitná voda 39 100,00 

 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 

 2341 0000 2132 000000000 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich  600,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 2 / 9 

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 Org: 0000   600,00 ** 
 Celkem  Par: 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 600,00 

 3612 Bytové hospodářství 

 3612 0000 2132 000000000 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich  52 250,00 

 Org: 0000   52 250,00 ** 
 Celkem  Par: 3612 Bytové hospodářství 52 250,00 

 3613 Nebytové hospodářství 

 3613 0000 2132 000000000 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich  8 000,00 
 3613 0000 2133 000000000 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 800,00 

 Org: 0000   9 800,00 ** 
 Celkem  Par: 3613 Nebytové hospodářství 9 800,00 

 3632 Pohřebnictví 

 3632 0000 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 

 Org: 0000   80 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3632 Pohřebnictví 80 000,00 

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

 3722 0000 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 200,00 
 3722 0000 2112 000000000 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  2 100,00 

 Org: 0000   7 300,00 ** 
 Celkem  Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 7 300,00 

 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 

 3723 0000 2329 000000000 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 73 700,00 

 Org: 0000   73 700,00 ** 
 Celkem  Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 73 700,00 

 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 

 5512 0000 2132 000000000 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich  50,00 
 5512 0000 2133 000000000 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí 50,00 

 Org: 0000   100,00 ** 
 Celkem  Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 100,00 

 6171 Činnost místní správy 

 6171 0000 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34 000,00 

 Org: 0000   34 000,00 ** 
 6171 0010 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 3 / 9 

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 Org: 0010   500,00 ** 
 6171 0020 2111 000000000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 

 Org: 0020   500,00 ** 
 Celkem  Par: 6171 Činnost místní správy 35 000,00 

 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

 6310 0000 2141 000000000 000 Příjmy z úroků (část) 100,00 

 Org: 0000   100,00 ** 
 Celkem  Par: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 

 P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 5 745 000,00 

 Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd 

 Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 200 000,00 
 Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  329 000,00 
 Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00 
 Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 1 216 000,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 4 / 9 

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 2212 Silnice 

 2212 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 31 000,00 
 2212 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 
 2212 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 419 000,00 

 Org: 0000   490 000,00 ** 
 Celkem  Par: 2212 Silnice 490 000,00 

 2310 Pitná voda 

 2310 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

 Org: 0000   10 000,00 ** 
 Celkem  Par: 2310 Pitná voda 10 000,00 

 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

 2321 0000 5141 000000000 000 Úroky vlastní 37 000,00 
 2321 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 20 000,00 
 2321 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 10 000,00 

 Org: 0000   67 000,00 ** 
 Celkem  Par: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 67 000,00 

 3314 Činnosti knihovnické 

 3314 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 9 600,00 
 3314 0000 5136 000000000 000 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 
 3314 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 
 3314 0000 5161 000000000 000 Poštovní služby 200,00 
 3314 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 500,00 
 3314 0000 5173 000000000 000 Cestovné 500,00 
 3314 0000 5175 000000000 000 Pohoštění 500,00 

 Org: 0000   15 300,00 ** 
 Celkem  Par: 3314 Činnosti knihovnické 15 300,00 

 3319 Ostatní záležitosti kultury 

 3319 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 

 Org: 0000   3 600,00 ** 
 Celkem  Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury 3 600,00 

 3341 Rozhlas a televize 

 3341 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 600,00 

 Org: 0000   600,00 ** 
 Celkem  Par: 3341 Rozhlas a televize 600,00 

 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 

 3399 0000 5041 000000000 000 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 000,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 5 / 9 

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 
 3399 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 000,00 
 3399 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 60 000,00 
 3399 0000 5175 000000000 000 Pohoštění 34 000,00 
 3399 0000 5194 000000000 000 Věcné dary 12 000,00 
 3399 0000 5223 000000000 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským  2 000,00 
 3399 0000 5492 000000000 000 Dary obyvatelstvu 12 000,00 

 Org: 0000   168 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 168 000,00 

 3419 Ostatní sportovní činnost 

 3419 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 
 3419 0000 5137 000000000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 400,00 
 3419 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 700,00 
 3419 0000 5151 000000000 000 Studená voda 6 000,00 
 3419 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 
 3419 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 35 000,00 
 3419 0000 5222 000000000 000 Neinvestiční transfery spolkům 500,00 

 Org: 0000   82 600,00 ** 
 Celkem  Par: 3419 Ostatní sportovní činnost 82 600,00 

 3543 Pomoc zdravotně postiženým 

 3543 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 15 000,00 

 Org: 0000   15 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3543 Pomoc zdravotně postiženým 15 000,00 

 3612 Bytové hospodářství 

 3612 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 
 3612 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 60 000,00 
 3612 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 30 000,00 

 Org: 0000   120 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3612 Bytové hospodářství 120 000,00 

 3613 Nebytové hospodářství 

 3613 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 
 3613 0000 5151 000000000 000 Studená voda 7 440,00 
 3613 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 
 3613 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 420 000,00 

 Org: 0000   487 440,00 ** 
 Celkem  Par: 3613 Nebytové hospodářství 487 440,00 

 3631 Veřejné osvětlení 

 3631 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 
 3631 0000 5154 000000000 000 Elektrická energie 70 000,00 
 3631 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 50 000,00 
 3631 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 70 000,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 6 / 9 

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 Org: 0000   270 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3631 Veřejné osvětlení 270 000,00 

 3632 Pohřebnictví 

 3632 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 16 000,00 
 3632 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 
 3632 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 20 000,00 
 3632 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 10 000,00 

 Org: 0000   47 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3632 Pohřebnictví 47 000,00 

 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

 3721 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

 Org: 0000   10 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00 

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

 3722 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 160 000,00 

 Org: 0000   160 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 160 000,00 

 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 

 3723 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 180 000,00 

 Org: 0000   180 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 180 000,00 

 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

 3745 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 185 000,00 
 3745 0000 5137 000000000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 
 3745 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 
 3745 0000 5156 000000000 000 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 
 3745 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 30 000,00 
 3745 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 70 000,00 

 Org: 0000   400 000,00 ** 
 Celkem  Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 400 000,00 

 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 

 5512 0000 5137 000000000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 
 5512 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 
 5512 0000 5156 000000000 000 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 
 5512 0000 5163 000000000 000 Služby peněžních ústavů 3 100,00 
 5512 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 20 000,00 
 5512 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 12 000,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 7 / 9 

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 
 5512 0000 5175 000000000 000 Pohoštění 3 900,00 
 5512 0000 6122 000000000 000 Stroje, přístroje a zařízení 1 200 000,00 

 Org: 0000   1 294 000,00 ** 
 Celkem  Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 294 000,00 

 6112 Zastupitelstva obcí 

 6112 0000 5023 000000000 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 620 000,00 
 6112 0000 5031 000000000 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku  120 000,00 
 6112 0000 5032 000000000 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 52 000,00 

 Org: 0000   792 000,00 ** 
 Celkem  Par: 6112 Zastupitelstva obcí 792 000,00 

 6171 Činnost místní správy 

 6171 0000 5019 000000000 000 Ostatní platy 5 000,00 
 6171 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 175 000,00 
 6171 0000 5039 000000000 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 000,00 
 6171 0000 5041 000000000 000 Odměny za užití duševního vlastnictví 50,00 
 6171 0000 5136 000000000 000 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 
 6171 0000 5137 000000000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 
 6171 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 
 6171 0000 5151 000000000 000 Studená voda 500,00 
 6171 0000 5153 000000000 000 Plyn 30 000,00 
 6171 0000 5161 000000000 000 Poštovní služby 7 000,00 
 6171 0000 5162 000000000 000 Služby elektronických komunikací 36 110,00 
 6171 0000 5163 000000000 000 Služby peněžních ústavů 8 000,00 
 6171 0000 5166 000000000 000 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 
 6171 0000 5167 000000000 000 Služby školení a vzdělávání 11 000,00 
 6171 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb 76 600,00 
 6171 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování 40 000,00 
 6171 0000 5172 000000000 000 Programové vybavení 20 700,00 
 6171 0000 5173 000000000 000 Cestovné 45 000,00 
 6171 0000 5175 000000000 000 Pohoštění 28 000,00 
 6171 0000 5179 000000000 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 000,00 
 6171 0000 5229 000000000 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob.  4 600,00 
 6171 0000 5329 000000000 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní  500,00 
 6171 0000 5361 000000000 000 Nákup kolků 500,00 
 6171 0000 5362 000000000 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 500,00 

 Org: 0000   608 060,00 ** 
 6171 0010 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 4 800,00 
 6171 0010 5163 000000000 000 Služby peněžních ústavů 61 800,00 

 Org: 0010   66 600,00 ** 
 6171 6005 5321 000000000 000 Neinvestiční transfery obcím 3 600,00 

 Org: 6005 Město Blatná 3 600,00 ** 
 6171 6151 5329 000000000 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní  24 200,00 

 Org: 6151 Svazek obcí Blatenska 24 200,00 ** 
 Celkem  Par: 6171 Činnost místní správy 702 460,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 8 / 9 

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 5 315 000,00 

 Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd 

 Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 115 000,00 
 Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 200 000,00 



Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.255 / Uc19s 

 Schválený rozpočet roku 2019 zpracováno: 28.12.2018 
 strana: 9 / 9 

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek 

 Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
Schválený rozpočet 

 0000 

 0000 0000 8124 000000000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých  -430 000,00 

 Org: 0000   -430 000,00 ** 
 Celkem  Par: 0000 -430 000,00 

 FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek -430 000,00 

 Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd 

 Rekapitulace 

 Příjmy celkem 5 745 000,00 

 Výdaje celkem 5 315 000,00 

 Saldo příjmů a výdajů  430 000,00 

 Financování (MD-Dal) - 430 000,00 

 Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl   0,00 

Rozpočet schválil: 

 

 

Schváleno ZO dne 20.12.2018  usnesení č. 93/10/2018. 
 
Rozpočet schválený jako přebytkový. 
 
Schválený rozpočet je součástí předběžné řídící finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole. 
 
Příkazce:   Bláha Jiří 
 
Správce rozpočtu:   Vestfálová Alena 
 
Hlavní účetní:   Vestfálová Alena 
 
Zpráva o plnění rozpočtu je průběžná řídící kontrola. 

Příkazce :  Bláha Jiří 

Správce rozpočtu:   Vestfálová Alena 

Hlavní účetní:   Vestfálová Alena 

 

Sestavil :   Vestfálová Alena 

Dne: 28.12. 2018 

   1.  Úřední deska Obecního úřadu Bezdědovice 

       Vyvěšeno dne:  28.12.2018 



       Sejmuto dne:      

2. Elektronická úřední deska Obecního úřadu Bezdědovice 

 
       Vyvěšeno dne :   28.12.2018 

       Sejmuto dne:      

 


